平成 24 年 4 月 26 日

各  位

会  社  名  栄 研 化 学 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 寺本哲也

（コード番号：４５４９ 東証第１部）

問合せ先 広報部長 渡辺裕之

                             （TEL 03－5846－3379）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、平成 24 年 6 月 22 日に開催予定の当社第 74 期定時株主

総会において、正式に決定する予定です。

記

 １．新任取締役候補者

氏 名 中野 安裕 なかの やすひろ
（昭和２６年４月２日生）

略 歴 昭和５２年 4 月
平成１８年６月
平成１９年 4 月
平成２１年 4 月
平成２４年 4 月

当社入社
執行役営業管理室長
執行役営業統括部長 兼 営業管理室長
常務執行役営業統括部長
常務執行役研究開発統括部長

 2．退任予定取締役

現職位 氏 名 退任予定日
取締役 兼 常

務執行役社長

付

榎本 博光

平成 24 年 6 月 22 日

退任後は、特別顧問に就任予定です。

以 上